
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Тимашево 

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области 

Код 

Форма по ОКУД 034004 

По ОКПО 54031066 

 

Приказ 

 

«Об открытии летнего оздоровительного лагеря 

 с дневным пребыванием учащихся» 

 С целью реализации мер по организации отдыха, оздоровления и занятости детей в 

ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Тимашево в 2023 году, в соответствии с распоряжением 

Министерства образования и науки Самарской области №357-р от 31.03.2023 года «О 

мерах по организации летнего отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков в 

2023году», на основании распоряжения Отрадненского управления образования и науки 

Самарской области  № 158– од от 03.04.2023 года «Об открытии лагерей с дневным 

пребыванием детей в 2023 году», приказываю: 

 

1. Открыть в ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Тимашево  оздоровительный лагерь с дневным 

пребыванием для учащихся  в возрасте от 6  до 16 лет. 

1.1. Утвердить приложение №1 к программе воспитания ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Тимашево  

"Программа  оздоровительного лагеря"  

1.2. Утвердить штатное расписание (приложение1) 

1.3. Утвердить списки детей, зачисленных ЛДП. (приложение 2) 

1.4. Утвердить списки сотрудников ЛДП. (приложение 3) 

1.5. Утвердить графики работы. (приложение 4) 

2. Установить следующий режим работы: 

 первая смена с 01.06.23 г. по 27 .06.23г. 

 вторая смена с 03.07.23 г. по 26.07.23г. 

Длительность смены 18 календарных дней. 

Режим смены с 9.00 до 14.30. 

3. Зачислить в летний лагерь дневного пребывания  

 первая смена: 

с.Тимашево корпус №1 - 230 учащихся; 

Репьёвский филиал – 10 учащихся 

Садгородской филиал – 70 учащихся 

 вторая смена: 

с.Тимашево корпус №1 - 160 учащихся; 

Садгородской филиал  - 40 учащихся; 

4. Сформировать: 

  первая смена: 

с.Тимашево корпус №1 –  9 отрядов; 

Репьёвский филиал –  1 отряд 

Садгородской филиал – 3 отряда 

 вторая смена 

с. Тимашево корпус №1 – 6 отрядов; 

№ 

документа 

Дата 

составления 
126 –ОД 11.05.2023г. 

 



Садгородской филиал  - 2 отряда; 

5. Организовать 2-х разовое питание детей  оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием в пищеблоках  ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Тимашево.  

6. Назначить начальниками лагерей  

  первой смены: 

с.Тимашево корпус №1 - Ильину Н.А., учителя начальных классов; 

Репьёвский филиал – Елину О.Г.,  учителя начальных классов.  

Садгородской филиал – Сонину Н.В., учителя начальных классов 

 второй смены: 

с.Тимашево корпус №1 – Головину Л.В., учителя начальных классов; 

Садгородской филиал  -  Служаеву Л.П., учителя начальных классов. 

7. Назначить воспитателями следующих педагогов: 

  первая смена  

с.Тимашево корпус №1: 

1 отряд: Рыжкова Т.А., Журавлёва И.А., Уклеина И.Б. 

2 отряд: Термелева Л.И.,  Марзан А.Е., Мелешихин М.А. Апешина Т.В.  

3 отряд: Такшеева Л.В., Чипура Л.А., Козлова Л.А. 

4 отряд: Половинкина Т.А., Половинкин Ю.Н., Волкова А.И., Лукьянова С.А. 

5 отряд: Субботская С.Г., Сабирова Д.Д., Мельникова Т.П.           

6 отряд: Яхина Н.Б.,  Кадашова И.Е., Миссаль Т.Ф., Оленина Е.В. 

7 отряд: Килячкова И.П., Кобзева Е.В., Кленов В.М.  

8 отряд: Куденко Я.А., Волкова Н.П., Жук Ф.В., Корнилина Н.В. 

9 отряд: Серова Н.И., Архипова И.Н., Образкова Т.А.  

 Репьёвский филиал: 

1 отряд: Елина О.Г.,  Давлятова К.А. 

      Садгородской филиал: 

 1 отряд:  Китаева Л.А., Пашичева Р.Р.  

 2 отряд: Анфинагентова Л.А., Сазонова Н.Н.- каб.  

 3 отряд: Ефремова Е.А. , Трифонова М.В, Служаева Л.П.  

вторая смена 

     с.Тимашево корпус №1 

1 отряд - Санникова Т.Н., Петрова Е.В. 

2 отряд - Фадеева Е.А., Ненашева П.В. 

3 отряд - Оленина Е.В., Кондратьева А.Р. 

 4 отряд- Шестакова Г.Г., Воропаева Н.Н. 

5 отряд-  Локтионова О.И., Хмара М.А. 

6 отряд - Ермакович Г.Б., Волков И.А. 

Садгородской филиал 

1 отряд Попова Н.В., Хорольская Н.С. 

2 отряд – Ненашева П.В., Ефремова Е.А. 

 8.Закрепить за лагерем с дневным пребыванием детей следующие кабинеты: 

 первая смена  

с.Тимашево корпус №1: 

1 отряд - № 206       4 отряд - № 213            7 отряд - № 202   

2 отряд - № 207       5 отряд - № 208             8 отряд  - № 203     

       3 отряд - № 215        6 отряд - № 212            9 отряд - № 218 

       Репьёвский филиал: 

1 отряд -№1  

Садгородской филиал 

1 отряд - №111 

2 отряд № 113 

3 отряд - № 114 



   вторая смена 

с.Тимашево корпус №1: 

1 отряд - №202         4 отряд - № 203               

2 отряд - №206         5 отряд - № 212               

     3 отряд - №208         6 отряд - № 213               

Садгородской филиал: 

1 отряд - № 111        2 отряд: - № 113   

9.Назначить инструкторами  по физическому воспитанию в летнем пришкольном 

лагере с дневным пребыванием учащихся:  

 первая смена 

с.Тимашево корпус №1 –Лыткину Т.В.,  учителя начальных классов; 

Репьёвский филиал – Елину О.Г.., учителя начальных классов. 

Садгородской филиал- Николаева А.Н., учителя физической культуры. 

 вторая смена : 

с.Тимашево корпус №1 – Павлову О.Н.  учителя физической культуры; 

Садгородской филиал  - Ненашеву П.В., учителя истории. 

10.Назначить организаторами культурно – массовых мероприятий в летних 

пришкольных лагерях с дневным пребыванием учащихся: 

 первая смена 

с.Тимашево корпус №1 – Осипову Т.В., учителя начальных классов; 

Репьёвский филиал – Елину О.Г. , учителя начальных классов; 

Садгородской филиал – Созонову В.В., учителя начальной школы 

 вторая смена : 

с.Тимашево корпус №1 – Егоренкова Н.Н.– учитель начальных классов; 

Садгородской филиал  - Хорольская Н.С. – учитель музыки. 

11. Назначить начальников лагерей ответственными за ведение бракеражного журнала  

в летнем пришкольном лагере с дневным пребыванием учащихся 

12. Пестовой О.В., Рудаковой Е.А., Елиной О.Г. обеспечить санитарно – 

гигиенические условия для детей в соответствии с СанПиН 2.4.2.-576-96: 

 Назначить ответственными за влажную уборку помещений следующих технических 

работников школы:  

 первая смена 

с.Тимашево корпус №1  

Евдокимова Т.П., Савина Т.В.,Гарифуллина Э.З., Ларченкова О.И., Адольф Г.А. 

Репьёвский филиал –  Пантюхова Н.В. 

Садгородской филиал: Осипова М.Н., Пашичева С.В. 

 вторая смена: 

с.Тимашево корпус №1 – Павлова Л.Л., Рогачева С.В., Алиева К.С., Хмара Т.А. 

Садгородской филиал- Платонова Л.П. 

13.Возложить на начальников лагерей: Ильину Н.А., Елину О.Г., Головину Л.В., 

Сонину Н.В., Служаеву Л.П. ответственность за состояние охраны труда и 

безопасность жизнедеятельности воспитанников лагеря, а именно: 

- за обустройство лагеря (помещений, площадок, территорий),  за соблюдение 

санитарно-гигиенических норм, за обеспечение аптечкой и оказание первой помощи; 

- за организацию и выполнение культурной программы отдыха детей; 

- за безопасность проведения спортивных игр. 

14. Пасечниковой В.И., заместителю директора по ТБ, провести первичный 

инструктаж на рабочем месте всех сотрудников летнего оздоровительного лагеря по 

утвержденной программе первичного инструктажа и произвести соответствующие 

 записи в журнале регистрации инструктажей на рабочем месте. 

15. Начальникам лагерей, назначить ответственных воспитателей за проведение 

инструктажей с детьми по всем рекомендованным направлениям. 



 
 

 


		2023-05-11T14:09:36+0400
	00ed60c5f21952326d
	Наумова Л_А_




